
 

 

Приложение  

к подпрограмме № 2 

«Развитие общего образования»  на 2023-2025 годы 

утверждено постановлением администрации  

Пожарского муниципального округа  

Приморского края 

от ________________ № _______    

 

 

Мероприятия подпрограммы № 2 

«Развитие общего образования Пожарского муниципального округа» 

 на 2023-2025 годы  

 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

программных  

мероприятий 

Содержание 

программных мероприятий 

Срок 

выполнен

ия  

Объем 

финансирования 

всего, 

в том числе по 

годам 

тыс. руб. 

Источники  

финансирования 

Ожидаемый результат 

1. Реализация 

образовательных 

программ начального 

общего основного 

общего, среднего общего 

образования 

Заработная плата 

административного 

педагогического и учебно-

вспомогательного персонала, 

начисления на выплаты по 

оплате труда 

2023 

2024 

2025 

207672,02 

222933,64 

237560,42 

Бюджет 

Приморского 

Края 

 

Обеспечение доступ-

ности качественного 

образования. 100 % 

соответствие 

отношения 

среднемесячной 

заработной платы 

учителей общеобразо-

вательных учреждений 

к среднемесячной 

заработной плате в 

Приморском крае 

Заработная плата, начисления 

на выплаты по оплате труда 

(советники директоров) 

2023 

2024 

2025 

865,75 

3710,34 

3710,34 

Федеральный 

бюджет 

Заработная плата, начисления 

на выплаты по оплате труда 

(вознаграждение за классное 

руководство) 

2023 

2024 

2025 

23049,0 

26208,0 

26208,0 

Федеральный 

бюджет 



2 
 

Заработная плата 

обслуживающего персонала и 

начисления на выплаты по 

оплате труда  

 

2023 

2024 

2025 

67164,38 

65799,47 

65799,47 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

2. Коммунальные услуги Отопление 2023 

2024 

2025 

21742,68 

20490,61 

20490,61 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Улучшение условий 

получения образования. 

Электроэнергия (освещение) 2023 

2024 

2025 

5102,6 

4754,07 

4754,07 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Улучшение условий 

получения образования. 

Водоснабжение 2023 

2024 

2025 

822,77 

729,8 

729,8 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Улучшение условий 

получения образования. 

Услуги связи 2023 

2024 

2025 

254,97 

254,97 

254,97 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Улучшение 

организации работы 

образовательных 

учреждений. 

3. Работы и услуги по 

содержанию имущества, 

зданий 

Вывоз ТБО и размещение ТБО; 

Услуги ФГУЗ и др. 

Содержание автотранспорта 

охрана объектов, обслуживание 

АПС, текущий ремонт 

2023 

2024 

2025 

2457,96 

2498,58 

2498,58 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Улучшение санитарно-

гигиенических условий 

ведения 

образовательного 

процесса. 

Печное топливо (приобретение 

и подвоз для МОБУ СОШ № 

10). 

 

2023 

2024 

2025 

780,96 

758,9 

758,9 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Улучшение условий 

получения образования. 

4. Мероприятия по 

созданию условий 

работы для работников 

общеобразовательных 

учреждений 

Командировочные расходы 

(проживание), 

внештатные работы, 

медицинский осмотр 

работников, водителей 

2023 

2024 

2025 

2797,78 

2159,92 

1768,78 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Улучшение условий 

работы 

педагогического и 

административно-

хозяйственного 



3 
 

Оплата и прочие услуги 

и работы 

автобусов. Проведение 

баканализов.  

персонала. 

5. Налоги Прочие расходы  

(транспортный, имущественный 

налоги) 

2023 

2024 

2025 

2034,55 

1477,1 

1477,1 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Оплата налогов  

6. Мероприятия по 

обновлению 

материально- 

технической базы 

учреждений 

Обновление материальной базы 

учреждений и школьных 

библиотек (учебные расходы, 

услуги интернета)   

 

2023 

2024 

2025 

11034,36 

11018,51 

11018,51 

Бюджет 

Приморского 

края 

Увеличение  

материальных запасов  

общеобразовательных 

учреждений 

(учебные расходы) 

  Приобретение основных 

средств, материальных запасов 

2023 

2024 

2025 

315,96 

315,96 

315,96 

Внебюджетные 

средства 

 

7. Организация школьного 

питания 

Приобретение продуктов питания 

для обучающихся 1-4 классов, 

детей из малообеспеченных семей, 

инвалидов, детей с ОВЗ 

 

Приобретение продуктов питания 

для обучающихся 1-4 классов, 

детей из малообеспеченных семей, 
инвалидов, детей с ОВЗ 

2023 

2024 

2025 

 

 

2023 

2024 

2025 

 

9537,85 

9537,85 

9537,85 

 

 

19146,25 

19146,25 

19464,15 

Бюджет 

Приморского 

Края 

 

 

Федеральный 

бюджет 

Укрепление здоровья 

школьников. 

Увеличение охвата 

учащихся горячим 

питанием 

  Приобретение продуктов 

питания для воспитанников 

дошкольных групп 

 

 

Приобретение продуктов 

питания для воспитанников 

дошкольных групп 

 

2023 

2024 

2025 

 

 

2023 

2024 

2025 

811,23 

715,67 

715,67 

 

 

831,4 

831,4 

831,4 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа  

 

Внебюджетные 

средства 

(родительская 

плата) 

 



4 
 

8. Организация подвоза 

учащихся 

Приобретение ГСМ. 

Приобретение запасных частей 

к автотранспорту 

2023 

2024 

2025 

2070,58 

3094,18 

3139,75 

 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

Обеспечение 

доступности 

образования 

9. Мероприятия по 

капитальному ремонту  
(софинансирование) 

 

 

 (софинансирование) 

Модернизация школьных систем 

образования – Ремонт спортивного 

зала МОБУ ООШ №8, капитальный 

ремонт кровли спортзала МОБУ СОШ 

№13, приобретение оборудования. 

(23г) 

 
Модернизация школьных систем 

образования – Ремонт спортивного 

зала МОБУ ООШ №8, капитальный 

ремонт кровли спортзала МОБУ СОШ 

№13, приобретение оборудования . 

(23г) 

 

2023 

2024 

2025 

 

 

2023 

2024 

2025 

 

 

285,6 

0,0 

0,0 

 

 

29685,33 

0,0 

0,0 

 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа  

 
Бюджет 

Приморского края 

Улучшение условий 

ведения 

образовательного 

процесса 

10. Мероприятия по 

обеспечению санитарно-

эпидемиологического 

благополучия 

общеобразовательных 

учреждений Пожарского 

муниципального района  

 

 

 

 

 

 

 

 Ремонт территории и замену сетей 

МОБУ СОШ №2, Ремонт 

отопительной системы МОБУ СОШ 

№1. Ремонт МОБУ СОШ №6, Ремонт 

бетонного покрытия МОБУ СОШ №5. 

(23г.) 

 

 

 

Текущий ремонт образовательных 

учреждений, приобретение 

материалов для ремонта (в том 

числе за счет депутатских наказов) 

 
 

2023 

2024 

2025 

 

 

 

 

 

2023 

2024 

2025 

 

1239,36 

0,0 

0,0 

 

 

 

 

 

984,0 

984,0 

984,0 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

 

 

 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

 
 

Соблюдение 

безопасных условий 

образовательного 

процесса.  

Укрепление здоровья 

педагогов 

 

 

11. Мероприятия по 

энергетической 

эффективности 

общеобразовательных 

учреждений  

Ремонт инженерных сетей СШ №1,. 

СШ №10,  СШ №13. Установка узлов 

тепловой энергии СШ №6,  СШ №13, 

СШ №17. Ремонт теплового котла 

СШ№10 (23г).  

2023 

2024 

2025 

0,0 

0,0 

0,0 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

 



5 
 

12. Мероприятия по 

пожарной безопасности 

общеобразовательных 

учреждений  

 

Разработка ПСД на замену АПС 

МОБУ СОШ №1, МОБУ СОШ 2, 

МОБУ СОШ №4.Ремонты в рамках 

противопожарных мероприятий (23г).    

Замена АПС всех школ,  кроме СШ № 

7, СШ № 10 (24г.) 

2023 

2024 

2025 

213,0 

0,0 

0,0 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

района 

 

 

13. Мероприятия по 

обеспечению 

антитеррористической 

защищённости 

общеобразовательных 

учреждений 

Ремонт наружного освещения СШ 

№1, СШ №2.Установка камер видио-

наблюд, оборудование постов охраны, 

ремонт ограждений, смена вывесок 

 

2023 

2024 

2025 

 

0,0 

0,0 

0,0 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

 

 

 

 

 

 

Всего:317251,39 

   2023-110162,42 

   2024 – 103717,27 

   2025 – 103371,7 

 

Бюджет 

Пожарского 

муниципального 

округа 

 

Всего: 141508,08 

2023 – 43061,0 

    2024 – 49064,59 

    2025 – 49382,49 

Федеральный 

бюджет 

 

Всего:759536,34 

  2023 – 257929,56 

  2024 – 243490,0 

  2025 – 258116,78 

 

Всего: 3442,08 

    2023 – 1147,36 

    2024 – 1147,36 

    2025 – 1147,36 

Бюджет 

Приморского 

края 

 

 

Внебюджетные 

средства 

(родительская 

плата, 

спонсорские) 

 

 

 
 

Итого по подпрограмме: 1 221 737,89 

 

 

 


