Приложение к подпрограмме № 2 «Развитие общего образования» на 2023-2025 годы утверждено постановлением администрации Пожарского муниципального округа Приморского края от \_\_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_

## Мероприятия подпрограммы № 2 «Развитие общего образования Пожарского муниципального округа» на 2023-2025 годы

	Наименование	Содержание	Срок	Объем	Источники	Ожидаемый результат
	программных	программных мероприятий	выполнен	финансирования	финансирования	
$\mathcal{N}_{\underline{0}}$	мероприятий		ия	всего,		
$\Pi/\Pi$				в том числе по		
				годам		
				тыс. руб.		
1.	Реализация	Заработная плата	2023	207672,02	Бюджет	Обеспечение доступ-
	образовательных	административного	2024	222933,64	Приморского	ности качественного
	программ начального	педагогического и учебно-	2025	237560,42	Края	образования. 100 %
	общего основного	вспомогательного персонала,				соответствие
	общего, среднего общего	начисления на выплаты по				отношения
	образования	оплате труда				среднемесячной
		Заработная плата, начисления	2023	865,75	Федеральный	заработной платы
		на выплаты по оплате труда	2024	3710,34	бюджет	учителей общеобразо-
		(советники директоров)	2025	3710,34	отоджет	вательных учреждений
		(советники директоров)		3710,31		к среднемесячной
		Заработная плата, начисления	2023	23049,0	Федеральный	заработной плате в
		на выплаты по оплате труда	2024	26208,0	бюджет	Приморском крае
		(вознаграждение за классное	2025	26208,0		
		руководство)				

		n 6	2022	67164.20	Г	T
		Заработная плата	2023	67164,38	Бюджет	
		обслуживающего персонала и	2024	65799,47	Пожарского	
		начисления на выплаты по	2025	65799,47	муниципального	
		оплате труда			округа	
2.	Коммунальные услуги	Отопление	2023	21742,68	Бюджет	Улучшение условий
			2024	20490,61	Пожарского	получения образования.
			2025	20490,61	муниципального	
					округа	
		Электроэнергия (освещение)	2023	5102,6	Бюджет	Улучшение условий
			2024	4754,07	Пожарского	получения образования.
			2025	4754,07	муниципального	
				,	округа	
		Водоснабжение	2023	822,77	Бюджет	Улучшение условий
			2024	729,8	Пожарского	получения образования.
			2025	729,8	муниципального	
			2028	727,0	округа	
		Услуги связи	2023	254,97	Бюджет	Улучшение
		osiyin ebasii	2024	254,97	Пожарского	организации работы
			2025	254,97	муниципального	образовательных
			2023	234,77	округа	учреждений.
3.	Работы и услуги по	Вывоз ТБО и размещение ТБО;	2023	2457,96	Бюджет	Улучшение санитарно-
3.	содержанию имущества,	Услуги ФГУЗ и др.	2023	2498,58	Пожарского	гигиенических условий
	зданий	Содержание автотранспорта	2024	2498,58	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	здании	охрана объектов, обслуживание	2023	2490,30	муниципального	ведения
					округа	образовательного
		АПС, текущий ремонт				процесса.
		Печное топливо (приобретение	2023	780,96	Бюджет	Улучшение условий
		и подвоз для МОБУ СОШ №	2024	758,9	Пожарского	получения образования.
		10).	2025	758,9	муниципального	
					округа	
4.	Мероприятия по	Командировочные расходы	2023	2797,78	Бюджет	Улучшение условий
	созданию условий	(проживание),	2024	2159,92	Пожарского	работы
	работы для работников	внештатные работы,	2025	1768,78	муниципального	педагогического и
	общеобразовательных	медицинский осмотр	2025	1700,70	округа	административно-
	учреждений	работников, водителей			onpji u	хозяйственного
	учреждении	раоотников, водителен		]		AUSARICI DUNTUI U

	Оплата и прочие услуги и работы	автобусов. Проведение баканализов.				персонала.
5.	Налоги	Прочие расходы (транспортный, имущественный налоги)	2023 2024 2025	2034,55 1477,1 1477,1	Бюджет Пожарского муниципального округа	Оплата налогов
6.	Мероприятия по обновлению материально-технической базы учреждений	Обновление материальной базы учреждений и школьных библиотек (учебные расходы, услуги интернета)	2023 2024 2025	11034,36 11018,51 11018,51	Бюджет Приморского края	Увеличение материальных запасов общеобразовательных учреждений (учебные расходы)
		Приобретение основных средств, материальных запасов	2023 2024 2025	315,96 315,96 315,96	Внебюджетные средства	
7.	Организация школьного питания	Приобретение продуктов питания для обучающихся 1-4 классов, детей из малообеспеченных семей, инвалидов, детей с ОВЗ	2023 2024 2025	9537,85 9537,85 9537,85	Бюджет Приморского Края	Укрепление здоровья школьников. Увеличение охвата учащихся горячим питанием
		Приобретение продуктов питания для обучающихся 1-4 классов, детей из малообеспеченных семей, инвалидов, детей с ОВЗ	2023 2024 2025	19146,25 19146,25 19464,15	Федеральный бюджет	питанисм
		Приобретение продуктов питания для воспитанников дошкольных групп	2023 2024 2025	811,23 715,67 715,67	Бюджет Пожарского муниципального округа	
		Приобретение продуктов питания для воспитанников дошкольных групп	2023 2024 2025	831,4 831,4 831,4	Внебюджетные средства (родительская плата)	

8.	Организация подвоза	Приобретение ГСМ.	2023	2070,58	Бюджет	Обеспечение
0.	учащихся	Приобретение т СМ: Приобретение запасных частей	2023	3094,18	Пожарского	доступности
	у ішцихся	к автотранспорту	2025	3139,75	муниципального	образования
		к автотраненорту	2023	3137,73	округа	ооразования
					Округа	
9.	Мероприятия по	Модернизация школьных систем	2023	285,6	Бюджет	Улучшение условий
	капитальному ремонту	образования – Ремонт спортивного	2024	0,0	Пожарского	ведения
	(софинансирование)	зала МОБУ ООШ №8, капитальный ремонт кровли спортзала МОБУ СОШ	2025	0,0	муниципального	образовательного
		монт кровли спортзала мову сонт №13, приобретение оборудования.			округа	процесса
		(23r)				-
	(софинансирование)		2023	29685,33	Бюджет	
		Модернизация школьных систем	2024	0,0	Приморского края	
		образования – Ремонт спортивного	2025	0,0		
		зала МОБУ ООШ №8, капитальный ремонт кровли спортзала МОБУ СОШ				
		№13, приобретение оборудования.				
		(23r)				
		, ,				
10.	Мероприятия по	Ремонт территории и замену сетей	2023	1239,36	Бюджет	Соблюдение
	обеспечению санитарно-	МОБУ СОШ №2, Ремонт отопительной системы МОБУ СОШ	2024	0,0	Пожарского	безопасных условий
	эпидемиологического	№1. Ремонт МОБУ СОШ №6, Ремонт	2025	0,0	муниципального	образовательного
	благополучия	бетонного покрытия МОБУ СОШ №5.			округа	процесса.
	общеобразовательных	(23г.)				Укрепление здоровья
	учреждений Пожарского					педагогов
	муниципального района					
		Текущий ремонт образовательных	2022	004.0	F	
		учреждений, приобретение	2023	984,0	Бюджет	
		материалов для ремонта (в том	2024	984,0	Пожарского	
		числе за счет депутатских наказов)	2025	984,0	муниципального	
		,			округа	
11.	Мероприятия по	Ремонт инженерных сетей СШ №1,.	2023	0,0	Бюджет	
	энергетической	СШ №10, СШ №13. Установка узлов	2024	0,0	Пожарского	
	эффективности	тепловой энергии СШ №6, СШ №13, СШ №17. Ремонт теплового котла	2025	0,0	муниципального	
	общеобразовательных	СШ №17. Ремонт теплового котла СШ№10 (23г).		·	округа	
	учреждений	(251).				

12.	Мероприятия по пожарной безопасности общеобразовательных учреждений	Разработка ПСД на замену АПС МОБУ СОШ №1, МОБУ СОШ 2, МОБУ СОШ №4.Ремонты в рамках противопожарных мероприятий (23г). Замена АПС всех школ, кроме СШ № 7, СШ № 10 (24г.)	2023 2024 2025	213,0 0,0 0,0	Бюджет Пожарского муниципального района	
13.	Мероприятия по обеспечению антитеррористической защищённости общеобразовательных учреждений	Ремонт наружного освещения СШ №1, СШ №2. Установка камер видионаблюд, оборудование постов охраны, ремонт ограждений, смена вывесок	2023 2024 2025	0,0 0,0 0,0	Бюджет Пожарского муниципального округа	
		,		Всего:317251,39 2023-110162,42 2024 — 103717,27 2025 — 103371,7	Бюджет Пожарского муниципального округа	
				Bcero: 141508,08 2023 - 43061,0 2024 - 49064,59 2025 - 49382,49	Федеральный бюджет	
				Bcero:759536,34 2023 - 257929,56 2024 - 243490,0 2025 - 258116,78	Бюджет Приморского края	
				<b>Bcero: 3442,08</b> 2023 – 1147,36 2024 – 1147,36 2025 – 1147,36	Внебюджетные средства (родительская плата, спонсорские)	
Итого по подпрограмме: 1 221 737,89						